PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.10.2017г.     № 71
	О внесении изменения в постановление

Администрации Селезневского сельского поселения от 24.08.2017г. №55 «Об           условиях приватизации находящегося в         муниципальной собственности Селезневского сельского поселения недвижимого       имущества»

   В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества Селезневского сельского поселения на 2017 год, Администрация Селезневского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Селезневского сельского поселения от 24.08.2017г. №55 «Об условиях приватизации находящегося в         муниципальной собственности Селезневского сельского поселения недвижимого имущества» изменение, заменив слова «на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене» словами «посредством публичного предложения».

   2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                   В.П.Новикова

PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]